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700 ROBBINS AVENUE, BLDG. 2B

PHILADELPHIA PA 19111-5083

SEE SCHEDULE

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

30-105-04

EXCEPTION TO SF 30

APPROVED BY OIRM 11-84

STANDARD FORM 30 (Rev. 10-83)

Prescribed by GSA

FAR (48 CFR) 53.243

For details of ths amendment see the following pages.

The point of contct for this amendment is Mary Mezzatesta who can be reached via email at mary.mezzatesta@navy.mil or via phone at

 215-697-9691.
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16C. DATE SIGNED
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26-Mar-2015

16B. UNITED STATES OF AMERICA

15C. DATE SIGNED
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8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR  (No., Street, County, State and Zip Code)

X

N00189-15-T-Z093

X

9B. DATED (SEE ITEM 11)

19-Mar-2015

10B. DATED  (SEE ITEM 13)

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

X

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offer  

is extended,

X

is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: 

(a) By completing Items 8 and 15, and returning

1

copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;

or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers.  FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE 

RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN  

REJECTION OF YOUR OFFER.  If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, 

provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS.

IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO:  (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE

 CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying 

office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT:   Contractor

is not,   

is required to sign this document and return

copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION  (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter

 where feasible.)
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5. PROJECT NO.(If applicable)
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3. EFFECTIVE DATE

26-Mar-2015
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PHILADELPHIA PA 19111-5083

N00189

7. ADMINISTERED BY  (If other than item 6)

4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.

CODE

FACILITY CODE

CODE

EMAIL:

TEL:


SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

The following items are applicable to this modification:   

        SF 30 CONTINUATION PAGES
Part I

Questions received in response to Solicitation N00189-15-T-Z093

NOTE:  PART I IS PROVIDED FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY AND DOES NOT BECOME PART OF THE SOLICITATION.  THE CONTENT OF PART I DOES NOT AMEND THE CONTENTS OF THE SOLICITATION.  SEE PART II FOR CHANGES TO THE SOLICITATION.  

1. Please confirm the correct place of delivery for the hard copies of the proposal.  Page 56 refers to delivering the documents to the Contracting Office, which for this procurement is NAVSUP FLC Norfolk Contracting, however Page 1 of the Standard Form 1449, Block 15, lists delivery to the Bureau of Medicine and Surgery.  If delivery in Norfolk is FEDEX acceptable?

Response:  FAR clause 52.212-1 at paragraph (b)(10), commencing on page 55, provides instructions concerning the submission of offers. Initial offers or quotes and any modifications thereto are to be submitting to the Contracting Officer at NFLC Norfolk Contracting, Philadelphia Office, 111 Robbins Ave., Bldg 2B, Phila, PA 19111-5083, Attn: Mary Mezzatesta (Block #9 of the SF1449 cover page). Faxes, e-mails, and/or responses through NECO or any method other than Hard Copy format are not acceptable.   NFLC Norfolk, Contracting, Philadelphia Office does accept overnight deliveries, i.e. Federal Express, UPS, etc.  The “Deliver To” address that appears in Block #15 pertains to execution of the PWS requirements and resultant contract award. Block #15 does not designate the location where initial offers are to be sent.

2. Please confirm the correct title of the proposal to be included on the cover page of the proposal.  Pages 3-6 note the title as “Clinical Care Management (CM) Program, however the PWS on the bottom of Page 7 denotes the title as “Care Management:  Program Management and Analytic Support Services.”

Response:  See Part II of this amendment which revises the title of the Performance Work Statement as it appears on the bottom of page 7 of the solicitation document to mirror the CLIN descriptions as follows:  Clinical Care Management Program: Care Management Expertise, Program Management, Evaluation , and Administrative Support Services.  

3. Are resumes required or allowed?  If so, can they be included as an Appendix?  Please advise if they will they will count towards the allocated page count.

Response:  The non-price or technical evaluation criteria specified at paragraph (b)(10) of FAR clause 52.212-1 do not address or require the submission of resumes.  If an offeror so choses to provide resumes, these will count towards the allotted page count. Documentation provided as an Appendix will count as part of the allotted page count.  Only the cover sheet, table of contents, tabs, and dividers are excluded from the page count limit.  Pages submitted in excess of the page limitations prescribed in paragraph (b)(10) of FAR 52.212-1 will not be evaluated.  

4.  The solicitation is FFP, but the instructions call for breaking down the rates.  What is the level of detail required?

Response:  In accordance with the Instructions to Offerors, paragraph (b)(10) of FAR clause 52.212-1 of the solicitation, offerors are required to submit a priced offer that shall include the completed solicitation documents and a complete and detailed price breakdown with all supporting documentation.  This documentation shall comply with the requirements set forth at FAR clause 52.222-46 on page 28 of the solicitation entitled, Evaluation of Compensation for Professional Employees.  See Part II of this amendment for revisions to the Instructions to Offerors.

Part II

Solicitation N00189-15-T-Z093 is hereby amended as follows:

1.  The title of the Performance Work Statement (PWS) as it appears on the bottom of page 7 in the solicitation is hereby amended to read as follows:

DELETE:  Care Management Program: Program Management and Analytic Support Services   

INSERT:  Clinical Care Management Program: Care Management Expertise, Program Management, Evaluation, and Administrative Support Services

2.  ADD the following to the Performance Work Statement (PWS) requirements:

13.  Contractor Manpower Reporting Application (eCMRA).  The contractor shall report ALL contractor labor hours (including subcontractor labor hours) required for performance of services provided under this contract for the Department of the Navy, Bureau of Medicine and Surgery via a secure data collection site. The contractor is required to completely fill in all required data fields using the following web address: http://www.ecmra.mil/ 

Reporting inputs will be for the labor executed during the period of performance during each Government fiscal year (FY), which runs October 1 through September 30. While inputs may be reported any time during the FY, all data shall be reported no later than October 31 of each calendar year, beginning with 2013. Contractors may direct questions to the help desk at help desk at: http://www.ecmra.mil/.

3.  With the Instructions to Offerors located on page 59, paragraph (b)(10) of FAR 52.212-1, the following revisions are hereby made to the content of Volume II -Priced Offer, Section (III)(2):

a.)    DELETE:  Volume II shall include the completed solicitation documents and a complete and detailed price breakdown with all supporting documentation. The priced offer shall support the Non-priced offer.  If the priced offer proposal does not support the non-price offer, the offeror’s quotation rating may be downgraded. The priced offer shall include all information as considered appropriate to support the offeror’s non-price offer.  The pricing information shall be completed in accordance with the following:

INSERT:  Volume II shall include the completed solicitation documents and a complete and detailed price breakdown with all supporting documentation. The priced offer shall support the Non-priced offer.  If the priced offer does not support the non-price offer, the offeror’s quotation rating may be downgraded. The priced offer shall include all information as considered appropriate to support the offeror’s non-price offer.  Offerors will submit a total compensation plan setting forth salaries and fringe benefits proposed for the professional employees who will work under the contract in accordance with the requirements set forth in FAR clause 52.222-46 enclosed herein and entitled, Evaluation of Compensation for Professional Employees.    The pricing information shall be completed in accordance with the following:

b.)  At Section III, DELETE:  “PROPOSAL CONTENT “and SUBSTITUTE:  “OFFEROR/QUOTATION CONTENT”.

4.  With the Instructions to Offerors located on page 58, paragraph (b)(10) of FAR 52.212-1, the following administrative revisions are hereby made to the content of Volume I – Non-Price or Technical Offer, Section (III)(1)(a):


(a)  Performance Approach

DELETE:  The offeror shall provide in detail a performance approach that will successfully accomplish the requirements of the solicitation, including the Performance Work Statement (PWS).  The offeror should describe any risks associated with the solicitation, including the PWS and any risks associated with implementation of the offeror’s performance approach; describe any techniques and actions to mitigate such risks; and explain whether the techniques and actions identified for risk mitigation have been successfully used by the offeror.  The offeror should describe its complete worklow, including the extent and type of resource tools and manpower to be utilized in performance of the resultant contract, for ensuring the performance of Clinical Care MangementProgram support integrated with the operational components or medical management, referrals, disease management, and utilization manaement.  The offeror should provide any other information the offeror considers relevant to the solicitation.

INSERT:  The offeror shall provide in detail a performance approach that will successfully accomplish the requirements of the solicitation, including the Performance Work Statement (PWS).  The offeror should describe any risks associated with the solicitation, including the PWS and any risks associated with implementation of the offeror’s performance approach; describe any techniques and actions to mitigate such risks; and explain whether the techniques and actions identified for risk mitigation have been successfully used by the offeror.  The offeror should describe its complete workflow, including the extent and type of resource tools and manpower to be utilized in performance of the resultant contract, for ensuring the performance of Clinical Care Management Program support integrated with the operational components of medical management, referrals, disease management, and utilization management.  The offeror should provide any other information the offeror considers relevant to the solicitation.

5. ADD the following provision to the solicitation in full text:

252.203-7998  Prohibition on Contracting with Entities that Require Certain Internal Confidentiality Agreements—Representation (DEVIATION 2015-O0010) (FEB 2015) 

(a) In accordance with section 743 of Division E, Title VIII, of the Consolidated and Further Continuing Resolution Appropriations Act, 2015 (Pub. L. 113-235), Government agencies are not permitted to use funds appropriated (or otherwise made available) under that or any other Act for contracts with an entity that requires employees or subcontractors of such entity seeking to report fraud, waste, or abuse to sign internal confidentiality agreements or statements prohibiting or otherwise restricting such employees or contactors from lawfully reporting such waste, fraud, or abuse to a designated investigative or law enforcement representative of a Federal department or agency authorized to receive such information.

(b)  The prohibition in paragraph (a) of this provision does not contravene requirements applicable to Standard Form 312, Form 4414, or any other form issued by a Federal department or agency governing the nondisclosure of classified information. 


(c) Representation.  By submission of its offer, the Offeror represents that it does not require employees or subcontractors of such entity seeking to report fraud, waste, or abuse to sign or comply with internal confidentiality agreements or statements prohibiting or otherwise restricting such employees or contactors from lawfully reporting such waste, fraud, or abuse to a designated investigative or law enforcement representative of a Federal department or agency authorized to receive such information.
(End of provision) 

6. ADD the following clause to the solicitation in full text:

252.203-7999 Prohibition on Contracting with Entities that Require Certain Internal Confidentiality Agreements (DEVIATION 2015-O0010)(FEB 2015) 

(a) The Contractor shall not require employees or subcontractors seeking to report fraud, waste, or abuse to sign or comply with internal confidentiality agreements or statements prohibiting or otherwise restricting such employees or contactors from lawfully reporting such waste, fraud, or abuse to a designated investigative or law enforcement representative of a Federal department or agency authorized to receive such information.

(b)  The Contractor shall notify employees that the prohibitions and restrictions of any internal confidentiality agreements covered by this clause are no longer in effect.  

(c)  The prohibition in paragraph (a) of this clause does not contravene requirements applicable to Standard Form 312, Form 4414, or any other form issued by a Federal department or agency governing the nondisclosure of classified information. 
(d)(1)  In accordance with section 743 of Division E, Title VIII, of the Consolidated and Further Continuing Resolution Appropriations Act, 2015, (Pub. L. 113-235), use of funds appropriated (or otherwise made available) under that or any other Act may be prohibited, if the Government determines that the Contractor is not in compliance with the provisions of this clause.  

(2)  The Government may seek any available remedies in the event the Contractor fails to perform in accordance with the terms and conditions of the contract as a result of Government action under this clause. 

 (End of clause) 

7. All other terms and conditions remain unchanged. The time and date for receipt of offers remains unchanged at 3:00PM (local time/Philadelphia, PA) on 08 April 20015.  

